CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THADS Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
HUYỆN THỚI BÌNH

Số: ....../TB-CCTHADS Thới Bình, ngày 05 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả chọn tổ chức bán đấu giá tài sản đã kê biên

Căn cứ Thông báo số: 22/TB-CCTHADS ngày 17 tháng 01 năm 2025 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau, về việc

lựa chọn tổ chức bán đấu giá.
Căn cứ kết quả đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản của Công ty đấu giá Hợp

Danh MeKong- địa chỉ: số 395, đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, Quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (có địa chỉ chi nhánh tại: Số 8/20, đường Phan Ngọc

Hiển, khóm 6, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau).

Căn cứ biên bản về việc kết thúc nhận hồ sơ năng lực của tổ chức bán đấu giá

tài sản ngày 22/01/2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới

Bình, tỉnh Cà Mau.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản, Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau đã tiếp nhận được 01 hồ sơ đăng ký

tham gia thẩm định giá tài sản của tổ chức bán đấu giá là:
Công ty đấu giá Hợp Danh MeKong- địa chỉ: số 395, đường Nguyễn Văn Cừ,

phường An Bình, Quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (có địa chỉ chi nhánh tại: Số

8/20, đường Phan Ngọc Hiển, khóm 6, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau).

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực theo quy định. Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau chọn Công ty đấu giá Hợp Danh

MeKong là tổ chức bán đấu giá đủ điều kiện bán đấu giá với tài sản sau:

Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản bán đấu giá:

Quyền sử dụng đất có diện tích 2.019,1 m2 thuộc thửa đất số 504, tờ bản đồ số 10

(bản đồ năm 2018). Đo chỉnh lý thửa đất số 2381 (gộp từ thửa 2083, 2084, 2085,

2086), tờ bản đồ số 10 (bản đồ chỉnh lý năm 2018) trong đó:

- Đất ở tại nông thôn có diện tích 500 m2 với giá 1.594.665.000đ (một tỷ năm

trăm chín mươi bốn triệu sáu trăm sáu mươi lăm nghìn đồng);

2

- Đất trồng cây lâu năm có diện tích 758,10 m2 với giá 1.917.485.073đ (một tỷ

chín trăm mười bảy triệu bốn trăm tám mươi lăm nghìn không trăm bảy mươi ba

đồng);

- Đất trồng cây lâu năm thuộc hành lang lộ giới có diện tích 761,00 m2 với giá

30.440.000đ (ba mươi triệu bốn trăm bốn mươi nghìn đồng);

Tổng cộng tài sản kê biên thẩm định với giá: 3.542.590.073đ (ba tỷ năm trăm

bốn mươi hai triệu năm trăm chín mươi nghìn không trăm bảy mươi ba đồng).

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau thông báo kết quả

cho Công ty đấu giá Hợp Danh Me Kong biết./.

Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang thông tin điện tử Tổng Cục THADS;
- Trang thông tin điện tử của Cục THADS;
- Công ty đấu giá Hợp Danh Me Kong;
- Lưu VT, HSTHA.

Trần Văn Giỏi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T14:47:12+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Văn Giỏi<gioitv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:14:28+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:14:38+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!